Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 1

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 1
PORTARIA Nº 179/2021 1
PORTARIA Nº 180/2021 1
PORTARIA Nº 181/2021 1

PODER LEGISLATIVO 1
PUBLICAÇÕES A PEDIDO 2

FUNDAÇÃO FRANCISCA FERNANDES CLAUDINO 2
REFORMA ESTATUTÁRIA Nº 01/2021 - FUNFFEC 2
ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO CURADOR DA FUNFFEC REALIZADA EM 14 DE JULHO DE 2021 14

EXPEDIENTE 20

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 179/2021

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais.
R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder ao Sr. LEANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA, matrícula nº 200023-6, portador do CPF nº 050.983.304-75 e R.G. nº 2339907-
SSP/RN, Secretário Municipal de Cultura deste Município, 02(duas) diárias no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) cada, totalizando R$
300,00 (trezentos reais), para que o mesmo possa se deslocar até a capital do nosso Estado, Natal/RN, nos dias 30/11 e 01/12 do corrente ano, sendo
no dia 30/11 para participar de uma reunião na UFRN - Natal/RN e no dia 01/12 para participar do Lançamento da nova campanha promocional do Rio
Grande do Norte, ação idealizada pela Emprotur, no Centro de Convenções de Natal, auditório Morton Mariz.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, em 29 de novembro de 2021.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

PORTARIA Nº 180/2021

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais.
R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder a Sra. ANA GRACILDA DE ARAUJO OLIVEIRA, matrícula nº 200707-0, portadora do CPF nº 350.946.644-68 e R.G. nº 868129-
SSP/PB, Secretária Municipal de Educação e Desporto deste Município, 03(três) diárias no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) cada,
totalizando R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) para que a mesma possa se deslocar até a cidade de Martins/RN, nos dias 01, 02 e 03 do mês
de dezembro do corrente ano, para participar do III Seminário UNDIME/RN, sobre o Acolhimento e Planejamento das Ações de Ano Letivo 2022, em
Martins/RN.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 30 de novembro de 2021.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

PORTARIA Nº 181/2021

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas atribuições legais.
R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder a Sra. SUZY SULAMITA DE LIMA SILVA BARBOSA, Professora do Ensino Infantil (Coord. Pedagógica), matrícula nº 0904015,
portadora do CPF nº 055.670.964-02 e R.G. nº 2139719-SSP/RN, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Desportos, deste Município, 03(três)
diárias no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) cada, totalizando R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) para que a mesma possa se
deslocar até a cidade de Martins/RN, nos dias 01, 02 e 03 do mês de dezembro do corrente ano, para participar do III Seminário UNDIME/RN, sobre o
Acolhimento e Planejamento das Ações de Ano Letivo 2022, em Martins/RN.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 30 de novembro de 2021.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

PODER LEGISLATIVO

Sem Matéria para esta edição.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 2

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

FUNDAÇÃO FRANCISCA FERNANDES CLAUDINO

REFORMA ESTATUTÁRIA Nº 01/2021 - FUNFFEC

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 3

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 4

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 5

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 6

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 7

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 8

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 9

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 10

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 11

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 12

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 13

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 14

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO CURADOR DA FUNFFEC REALIZADA EM 14 DE JULHO DE 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 15

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 16

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 17

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 18

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 19

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES
Ano XVI – Edição Nº 1.687 – Terça-feira, 30 de novembro de 2021

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 20

EXPEDIENTE

Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN
Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300

Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN
E-mail: doluisgomes@gmail.com